[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 декабря 2020 г.                                      № 281 - ра

п. Эгвекинот
Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных Администрации городского округа Эгвекинот, в рамках осуществления ведомственного контроля

в  2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от    17 декабря 2020 г. № 532-па «Об утверждении  Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных органам местного самоуправления городского округа Эгвекинот»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных Администрации городского округа Эгвекинот, в рамках осуществления ведомственного контроля в 2021 году.
2. Настоящее  распоряжение подлежит обнародованию в местах, определенных           Уставом городского округа Эгвекинот,  размещению  на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)
Первый заместитель
Главы Администрации

        А.М. Абакаров
	Утвержден

распоряжением Администрации городского округа Эгвекинот

от 24 декабря 2020 г. № 281-ра

План
проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных Администрации городского округа Эгвекинот, в рамках осуществления

ведомственного контроля

в 2021 году

Администрация городского округа Эгвекинот на 2021 год
(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)

	N

п/п
	Полное
наименование организации, подлежащей проверке
	Место
 нахождения организации (фактический адрес)

	ИНН организации
	Дата
начала и окончания проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно – диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот»
	Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот,

ул. Ленина д. 13
	8704004905
	Дата
начала проведения проверки:
5 апреля 2021 года.
Дата окончания проведения проверки:
19 апреля 2021 года

	2
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»
	Чукотский автономный округ,  Иультинский район, пгт. Эгвекинот,
ул. Ленина, д.18
	8704004736
	Дата
начала проведения проверки:
10 мая 2021 года.
Дата окончания проведения проверки:
24 мая 2021 года

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельскохозяйственное предприятие «Амгуэма»
	Чукотский автономный округ, Иультинский р-н, с.Амгуэма, ул. Магистральная, д.4
	8704003919
	Дата
начала проведения проверки:
6 сентября 2021 года.
Дата окончания проведения проверки:
20 сентября 2021 года

	4
	Муниципальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Возрождение»
	Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Конергино,  ул. Ленина, д. 5
	8704003933
	Дата
начала проведения проверки:
1 октября 2021 года.
Дата окончания проведения проверки:
15 октября 2021 года

	5
	Муниципальное

унитарное предприятие сельхозтоваропроизводителей «Пионер» Иультинского муниципального района
	Чукотский  автономный округ, Иультинский район,

с. Рыркайпий,

 ул. Строительная,

 д. 11

	8708001197
	Дата
 начала проведения проверки:
1 ноября  2021 года.
Дата окончания проведения проверки:
15 ноября 2021 года